PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
APOYOS POR ACTIVIDADES DE COLABORACION
SECRETARIADO
1 ABEL ESPIN GARCIA
2 ANASTASIO SOLIS LEZO
3 FIDEL TERUTOSHI DEMEDICIS HIROMOTO
4 KARLA OSIRE AGUILAR RODRIGUEZ
5 RAFAEL CERON SOTELO
6 ALEJANDRA PANI BARRAGAN
7 JAVIER NOE VALLE CENTENO
8 SUSANA GARCIA ROMAN
9 JOSE LUIS VARGAS SANCHEZ
10 FEDERICO MACIAS LATORRE
11 RICARDO ROBLEDO CHAVEZ
12 OSCAR ALBERTO ROSAS REYES

TOTALES

APOYO POR ACTIVIDADES DE COLABORACION (ADMINISTRATIVO)

NOMBRE
1 ROSA MARIA GUADARRAMA CARDENAS
2 JAZMIN GARCIA VIDAL
3 MARIA CRISTINA BALDERAS ARAGON
4 ESDRAS TOPILZIN VALDIVIEZO AJURIA
5 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ GONZALEZ
6 BEATRIZ RAMOS NAVARRO
7 IGNACIO GARCIA GARCIA
8 KARINA TAPIA SALDANA
9 TERESA SALDIVAR PINEDA
10 WENNY LUCERITO VARGAS NUNEZ
11 GUISELA ROSALES MONROY
12 JUAN CARLOS AGUILAR GARCIA
13 ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ
14 LEODEGARIO DE LA ROSA GALICIA
15 MARIA RABADAN RAMIREZ
16 GLORIA LILIA GARRIDO MATEOS
17 JOSE LUIS DIAZ MENDEZ
18 JOSE DANIEL VAZQUEZ HERNANDEZ
19 ERWUIN BIANEY CASTANEDA MERIDA
20 KERENA ARELLANO CASTREJON

MESA DIRECTIVA DEL C.E.E. DEL PRD MORELOS
1 FRANCISCO ALMAZAN VERAZALUCE
2 MARGARITA RUIZ BELTRAN

APOYO AGOSTO 2012 A COMOROB.
13,300.00 21,000.00
7,560.00 16,200.00
9,880.00 15,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
6,080.00 9,600.00
85,460.00 139,200.00

CARGO APOYO
SECRETARIA PRESIDENCIA 6,000.00
SECRETARIA PRESIDENCIA 5,000.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8,000.00
COMUNICACION SOCIAL 8,000.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8,000.00
CHOFER PRESIDENCIA 10,000.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8,000.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5,000.00
PATRIMONIO 6,500.00
SECRETARIA FINANZAS 6,000.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8,000.00
AUXILIAR FINANCIERO 6,000.00
CONTADOR 11,000.00
AUXILIAR FINANCIERO 2,600.00
INTENDENTE 5,000.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8,000.00
AUXILIAR DE INTENDENCIA 4,000.00
COORDINADOR UDIP 8,000.00
8,000.00
8,000.00
139,100.00
PRESIDENTE 10,000.00
VICE-PRESIDENTE 4,000.00

5%
700
540
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320

4,440.00

TOTAL

35,000.00
27,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00

222,000.00



3 BLANCA ESTELA MOJICA MARTINEZ
4 PROSPERO ARENAS MELGAR
5 EDSON YASSIR RABADAN

NOMBRE
1 DULCE MARIA MARTINEZ PLIEGO
2 JUANA OLIVARES MENDIOLA

RELACION DE PRER ROGATIVAS MUNICIPALES
NO. MUNICIPIO
1 AMACUZAC
2 ATLATLAHUACAN
3 AXOCHIAPAN
4 AYALA
5 CUERNAVACA
6 CUAUTLA
7 COATLAN DEL RIO
8 EMILIANO ZAPATA
9 HUITZILAC
10 JANTETELCO
11 JIUTEPEC
12 JOJUTLA
13 JONACATEPEC
14 MAZATEPEC
15 MIACATLAN
16 OCUITUCO
17 PUENTE DE IXTLA
18 TEMIXCO
19 TEMOAC
20 TEPALCINGO
21 TEPOZTLAN
22 TETECALA
23 TETELA DEL VOLCAN
24 TLALTIZAPAN
25 TLAQUILTENANGO ?
26 TLALNEPANTLA
27 TLAYACAPAN
28 TOTOLAPAN
29 XOCHITEPEC

SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIO

CONCEPTO
PENSION ALIMENTICIA OFICIO No. 1147
PEN. ALIMENTICIA OFIC. No. 2071 EXP. 806/10

SECRETARIOS FZAS. MPALES.
MARGARITO TORRECILLA VALLE

SAMUEL RIVERA PONCE

IZAMAR CARDOSO ROSAS

FIDEL TERUTOSHI DEMEDICIS HIROMOTO
SALVADOR MOLINA MARTINEZ

NERINA CRUZ MEJIA

YESENIA GONZALEZ COROY
BENJAMIN MICHACA SANDOVAL

JOSE JESUS SALGADO GAMA

MARIA DE JESUS CAMACHO CARRETO
EDMUNDO CASTILLO ESTRADA
SIMONA SALGADO TORRES

KAREN YURIDIA ARIAS HERNANDEZ
MARCIAL CRISTOBAL TORRES IBARRA
CECILIA BRITO SOTELO

MARIA GUADALUPE SOTO RODRIGUEZ
JUSTO FRANCISCO APARICIO RAMIREZ
MARTIN JUAREZ COYOTE

EFREN VILLAMIL DEMEZA

ALMA CORINA SAAVEDRA NAJERA
SANTOS VILLEGAS BOLANOS ?
ECLISERIO LINARES URIOSTEGUI
NOHEMI RAMIREZ SALGADO
MARICELA COLIN LIMA

JESUS RAMIREZ SANTAMARIA
ROSARIO HORTENCIA NOPALTITLA CONTRERAS
SALVADOR LARA ALARCON

1,000.00
1,000.00
1,000.00
17,000.00

AGOSTO
1,400.00
2,700.00
4,150.00

AGOSTO
4,025.00
3,681.00
4,572.00
6,202.00

10,000.00
13,434.00
3,526.00
8,777.00
4,015.00
3,500.00
16,796.00
6,057.00
3,869.00
3,602.00
5,206.00
4,187.00
6,356.00
8,649.00
3,537.00
4,172.00
5,322.00
3,367.00
3,584.00
6,093.00
5,672.00
3,000.00
4,300.00
3,697.00
5,774.00



30 YAUTEPEC SANTIAGO VAZQUEZ BOTELLO 7,073.00

31 YECAPIXTLA JOSE LUIS MARGARITO ESPINOZA GARCIA 5,276.00
32 ZACATEPEC JONATHAN GUTIERREZ MEDINA 5,944.00
33 ZACUALPAN FRANCISCO LOZADA DOMINGUEZ 3,231.00

186,496.00



